
    ORANGE PIE 
with vanilla cream and accompanied by mastic gelato  
Orangenpie mit Vanillecreme und Masticha 
Eiscreme
Πορτοκαλόπιτα με κρέμα βανίλιας και παγωτό 
μαστίχα 


    CHOCOLATE CAKE 
Scholadenkuchen
Σοκολατίνα 


    APPLE CRUMBLE 
with almond sponge, digestive biscuit and yoghurt 
gelato
Apfelstreusel mit Mandelboden, Digestive Cookies 
und Joghurt-Eiscreme 
Μηλόπιτα με παντεσπάνι αμυγδάλου, μπισκότα 
Digestive και παγωτό γιαούρτι



    VEGAN BROWNIES 
with pistachio and walnuts, dark chocolate ice cream
Vegane Brownies mit Pistazien und Walnüsse, 
dunkele Schokoladeneis
Βίγκαν Μπράουνις  με φιστίκια και καρύδια παγωτό 
μαύρης σοκολάτας



    STRAWBERRY CHEESECAKE 
Erdbeer Käsekuchen 
Tσίζκεϊκ φράουλας



    SEASONAL FRUIT PLATTER 
Obstteller mit Früchte der Saison 
Φρέσκα Φρούτα εποχής

€9.00

€9.00

€9.00

€9.00

€9.00

€9.00

DESSERTS  
Nachtisch • Επιδόρπια




